
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

7 250 000 €

Reference: R5032318  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 548m  Terrace: 129m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vynikající apartmán o rozloze 548 m² na nábřeží v Esteponě s výjimečným panorama4ckým výhledem na Středozemní
moře. Nabízí 5 ložnic, 5 koupelen (z toho 4 s vlastní koupelnou), 6 toalet a nádhernou soukromou terasu o rozloze 129
m² orientovanou na jihovýchod. Interiér o rozloze 309 m² se může pochlubit působivým špičkovým vybavením:
mramorovými podlahami, podlahovým vytápěním v celém bytě včetně suterénu, systémem domácí automa4zace,
audiosystémem Sonos, vysokorychlostním internetem, šatnou, vinným sklípkem a krytou terasou. Soukromý výtah
umožňuje přímý přístup do velkého suterénu, který je ideální pro ložnici, wellness, domácí kino nebo hernu. Tento
jedinečný prostor doplňuje soukromá posilovna (vybavení Technogym). K vnějšímu vybavení patří 4 parkovací místa v
hlídané garáži, přímý přístup na pláž, vyhřívaný bazén se slanou vodou a společná zahrada a bazén. Rezidence se může
pochlubit vysokou úrovní zabezpečení s ostrahou, kamerovým dohledem, kontrolovaným přístupem a službami
concierge. Tato vzácná nemovitost se nachází v blízkos4 obchodů, restaurací, golfových hřišť a škol a spojuje v sobě
pohodlí, eleganci a klid v idylickém prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	7 250 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


